Taquaritinga, 19 de junho de 2019.

Ofício nº. 283/2019

Ref.: Requerimento nº. 143/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Tenente Lourençano, para que encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo

hábil, informações se há funcionários municipais com carga pessoal de veículos

pertencentes ao município, caso haver informar o seguinte:

1) Qual o nome do funcionário?;

2) Qual o veículo?;

3) Há quanto tempo o funcionário está com o veículo?;

4) Qual o motivo do funcionário estar em posse deste veículo?;

5) Existe recibo ou termo de responsabilidade assinado pelo funcionário?.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de junho de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga